NS1M/00013436/7 

4400/2 

0,0561 

Działa niezabudowana 
MN8- tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 

Bezprzetargowo 
na  poprawę warunków 

zagospodarowania  
nieruchomości sąsiedniej 

85 163,97 (brutto) 
Słownie zł; osiemdziesiąt pięć 

tysięcy sto sześćdziesiąt trzy 97/100  
(w tym podatek VAT wg stawki 23%) 

2. 

Piwniczna-Zdrój 

NS1M/00032147/3 

3177 

0,0515 

Działa zabudowana budynkiem 

mieszkalnym 
MN30- tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej